

KONGEVEJEN 155 ApS

Skovvej 84, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 44 46 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Ulrik Lundsryd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KONGEVEJEN 155 ApS
Skovvej 84
2920 Charlottenlund

E-mail: wulff@wulffregnskab.dk

CVR-nr.: 36 44 46 06

Stiftet: 25. november 2014

Hjemsted: Charlottenlund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Lundsryd, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at leje og udleje fast ejendom og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.903.488 mod kr. 1.573.482 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 4.922.732 mod kr. 2.397.577 sidste år. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.903.488	1.573.482
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.700.409	1.762.080
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	6.603.897	3.335.562
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	473.760	278.652
Andre finansielle indtægter	157	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-822.912</u>	<u>-541.835</u>
Resultat før skat	6.254.902	3.072.379
Skat af årets resultat	<u>-1.332.170</u>	<u>-674.802</u>
Årets resultat	<u>4.922.732</u>	<u>2.397.577</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>4.922.732</u>	<u>2.397.577</u>
Disponeret i alt	<u>4.922.732</u>	<u>2.397.577</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	34.700.000	29.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.700.000</u>	<u>29.800.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.109.901	6.626.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.109.901</u>	<u>6.626.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.809.901</u>	<u>36.426.142</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446.707	751.964
Andre tilgodehavender	30.120	34.201
Periodeafgrænsningsposter	1.744	0
Tilgodehavender i alt	<u>478.571</u>	<u>786.165</u>
Likvide beholdninger	452.815	925.573
Omsætningsaktiver i alt	<u>931.386</u>	<u>1.711.738</u>
Aktiver i alt	<u>42.741.287</u>	<u>38.137.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.206.470	13.283.737
Egenkapital i alt	18.256.470	13.333.737
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.156.956	4.166.776
Hensatte forpligtelser i alt	5.156.956	4.166.776
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.039.778	11.325.885
Deposita	393.633	694.119
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.283.816	6.972.112
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.717.227	18.992.116
5 Kortfristet del af langfristet gæld	298.667	305.272
Gæld til pengeinstitutter	544	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.113	44.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.188	192.941
Selskabsskat	341.643	185.144
Anden gæld	580.285	500.723
Periodeafgrænsningsposter	266.194	416.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.610.634	1.645.251
Gældsforpligtelser i alt	19.327.861	20.637.367
Passiver i alt	42.741.287	38.137.880

1 Særlige poster

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	13.283.737	13.333.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.922.732	4.922.732
	<u>50.000</u>	<u>18.206.469</u>	<u>18.256.469</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Indtægtsføring af forældet gæld	<u>0</u>	<u>99.307</u>
	<u>0</u>	<u>99.307</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>99.307</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>99.307</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	462.026	289.348
Andre finansielle omkostninger	<u>360.886</u>	<u>252.487</u>
	<u>822.912</u>	<u>541.835</u>

Noter

31/12 2023

31/12 2022

4. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 1 kontorejendom på i alt 634 m² beliggende i Virum.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (kontor), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For erhvervsejendommen beliggende Kongevejen 155, Virum er det forudsat, at alle lejemålene udlejes. Det normaliserede driftsresultat vurderes at udgøre 1.622 t.kr./år. Det er ligeledes forudsat, at ejendommen ikke skal igennem betydelige renoveringer for at kunne opretholde den nuværende lejeindtægt.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 34.700 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.985 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.663 t.kr.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	11.338.445	298.667	11.039.778	9.982.765
Deposita	393.633	0	393.633	393.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.283.816	0	6.283.816	0
	<u>18.015.894</u>	<u>298.667</u>	<u>17.717.227</u>	<u>10.376.398</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	34.700.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.700.409

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.495 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 34.700 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One Estate Group ApS, CVR-nr. 42285862, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
